
国ス岩実第 63 号 

令和５年２月１日 

 

 大会参加者 各位                

                      

特別国民体育大会冬季大会スキー競技会 

岩手県実行委員会 事務局長 畠山 剛 

  

特別国民体育大会冬季大会スキー競技会参加に係る留意事項等について 

 特別国民体育大会冬季大会スキー競技会「いわて八幡平白銀国体」の開催にあたりましては、

日頃より格別の御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

この度、式典会場への入場や、競技会の観戦に必要となる資料等につきまして、下記のとおり

作成しましたので送付いたします。 

大会への参加にあたりましては、事前の体調管理及びＰＣＲ検査の受検が必要となりますので、

同封の「新型コロナウイルス感染症対策に関するお願い」を必ず御一読のうえ、参加いただきま

すようお願いいたします。 

 また、ＩＤカード及び駐車証につきましては、式典会場及び競技会場にて御提示いただく必要

がありますので、当日は必ず御持参ください。 

 式典及び競技会運営を円滑に行うため、御理解と御協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

 【同封資料】 

 １ 式典参加にあたっての留意事項  

 ２ 新型コロナウイルス感染症対策に関するお願い(下記 URL も御覧ください) 

   https://www.pref.iwate.jp/kyouikubunka/sports/1041434/1061037.html 

３ ＰＣＲ検査キット 

４ ＩＤカード（役員・招待者に随行される方には、同一区分のＩＤを配布します） 

 ５ 開始式会場駐車証（希望者のみ。表彰式では提示不要です） 

 ６ 競技会場駐車証（希望者のみ。安比高原スキー場では提示不要です） 

 ７ 岩手県実行委員会公式ＬＩＮＥアカウントの御案内 

 

【担 当】 
特別国民体育大会冬季大会スキー競技会 
岩手県実行委員会(岩手県文化スポーツ部スポーツ振興課内) 

 式典に関すること 菊池太介 
 新型コロナウイルス感染症対策に関すること 大畑 
 ＩＤカードに関すること 梅津 
 駐車証に関すること 千田 

Tel 019-629-6799 FAX 019-629-6791 

E-mail ski-koku23@pref.iwate.jp   

(本通知は、過日行った来会意向調査において、今大会に「参加する」旨の回答を頂戴した方に送付しています) 


